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روی خط ورزش داخل گود

زهرا قربانی – جز اسکلت سوله ای بدون تابلو هیچ 
اثری از فضای ورزشی در این محله که روز به روز 
جمعیت آن بیشتر می شود و ساختمان ها قارچ 
گونه سر از زمین بر می آورد، نیست و کودکان و 
نوجوانان با حداقل امکانات اوقات فراغتشان را 

می گذرانند.  
فوتبال بازی می کنند، دوچرخه سواری و ... البته 
در کوچه ها و خیابان ها، نقاطی که هر آن احتمال 

رخداد حادثه ای خطرناک دور از ذهن نیست.
این جا مهرشهر است محله ای که تا مدتی پیش جز 
روستا نامی نداشت و با گسترش ساخت و ساز حالا 

جزو محدوده شهری بیرجند است.

زمین ورزشی خطرناک! •
»زمین ورزشی ما خیابان است.« این را »علی« 
می گوید، نوجوانی که والدینش همیشه نگران 
خیابان  و  کوچه  در  او  بازی  و  ورزش  خطرات 
هستند. آن طور که عنوان می کند: او و هم سن و 
سال هایش در کوچه و خیابان ورزش هایی مثل 
فوتبال ، والیبال ، دوچرخه سواری ، طناب کشی 
و ... انجام می دهند بدون این که زیر نظر مربی 

آموزش های لازم را فرا بگیرند.
مادر »علی« هم از علاقه زیاد فرزندش به ورزش 
صحبت می کند و در عین حال از نبود امکانات و 
تجهیزات ورزشی در مهرشهر گلایه می کند و این 
که هزینه و زمان برای مهیا کردن شرایط حضور 
فرزندش را در سالن های ورزشی مرکز شهر ندارد.

با این وجود او و خیلی از والدین همیشه نگرانی 
و دغدغه وقوع حوادث احتمالی بازی و ورزش 
فرزندانشان در کوچه و خیابان مهر شهر را دارند. 

یکی دیگر از شهروندان ساکن مهرشهر هم به 
علاقه زیاد نوجوانان و جوانان این محله به فعالیت 
های ورزشی اشاره و اضافه می کند: کوچه های 
مهرشهر پر از نوجوانانی است که همیشه به دنبال 

یک توپ می دوند.
او از مسئولان می خواهد که برای تامین امکانات 
ورزشی در این محله که جمعیت آن هم روز به روز 

در حال افزایش است، چاره اندیشی کنند.

دریغ از زمین خاکی! •
با  هم  مهرشهر  ساکن  شهروندان  از  دیگر  یکی 
اشاره به جمعیت بالای این محله به این نکته اشاره 
دارد که حتی یک زمین خاکی برای ورزش در این 

منطقه در نظر گرفته نشده است.
 »حسنی« خواستار توجه بیشتر مسئولان برای 
تامین امکانات تفریحی و ورزشی مناسب در این 
منطقه می شود. شهروند دیگری هم می گوید:  به 
نظر می رسد در زمان پی ریزی طرح این منطقه 
هیچ تدبیری برای ورزش آن اندیشیده نشده است.
»رضوی« ادامه می دهد: در حالی که در برخی 
روستاهای دور افتاده مرکز استان سالن های 
ورزشی با متراژ بالا ساخته شده، مهرشهر با وجود 
این که جزو محدوده شهری بیرجند است از حداقل 

امکانات ورزشی بی نصیب است.

نبود سالن ورزشی •
یکی از شهروندان از نبود امکانات ورزشی در 
مهرشهر گلایه و به این نکته اشاره می کند که 
والیبال  و  سال هاست  در رشته های فوتسال 
تمرین کرده اما در دو سال گذشته که در این محله 
ساکن شده  به دلیل نبود حتی یک سالن ورزشی 

تمریناتش را مستمر پیگیری نمی کند.
جوان  جمعیت  به  توجه  با  »محمدی«  گفته  به 
مهرشهر اگر سالن ورزشی در این منطقه احداث 
شود به طور حتم با استقبال گسترده  علاقه مندان 

به رشته های مختلف ورزشی مواجه می شود.
سرپرست ورزش وجوانان بیرجند  در این زمینه 
بر توجه بیشتر به ورزش مهرشهر اذعان و تاکید 

دارد: باید برنامه های اصولی برای بهره مندی از 
زیرساخت های ورزشی در این منطقه که بیشتر 
آن را  جوانان و نوجوانان تشکیل می دهند در نظر 

گرفته  شود.
به گفته »لطفیان« مجموعه ورزشی و استخر شنا در 
مهرشهر در حال احداث بوده و این دو مجموعه در 
مرحله اسکلت قرار دارد و  به دلیل کمبود اعتبار تا 

کنون به بهره برداری نرسیده است.
وی البته از در نظر گرفتن اعتباری در سال جاری 
برای این پروژه های ورزشی خبر می دهد و امیدوار 
است: با تخصیص اعتبار  این پروژه ها  تکمیل شود 

و در اختیار ساکنان این محله قرار بگیرد.
پروژه  تکمیل  بودن  اولویت  در  به  اشاره  با  وی 
های نیمه تمام بر این نکته تاکید دارد که با توجه 
به پیشرفت فیزیکی کم این پروژه ها نیاز است 
مسئولان استان نگاه ویژه ای به این منطقه داشته 
باشند و اعتبارات خاصی برای تکمیل پروژه ها 
اختصاص دهند. به گفته وی در حال حاضر اهالی 
مهرشهر می توانند از سالن ورزشی شمال شهر که 
نزدیک ترین مکان به این منطقه است استفاده کنند 
و سعی شده زمان هایی  برای تمرین افرادی که تحت 
پوشش هیئت های ورزشی هستند به صورت رایگان 
در این سالن در نظر گرفته شود. وی در زمینه احداث 
یک زمین ورزشی روباز  در مهرشهر هم می گوید: 
ساخت این فضا بررسی می شود و اگر بر اساس طرح 
تفضیلی شهر بیرجند زمین با کاربری ورزشی باشد 

در این زمینه اقدام خواهد شد.

 درگذشت ناگهانی 
قوی ترین مرد دهشک 

سدیدی– قوی ترین مرد دهشک خضری دشت بیاض 
در گذشت. 

به گزارش »خراسان جنوبی« جمعه گذشته در حاشیه 
همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی در روستای 
دهشک خضری دشت بیاض مسابقه قوی ترین مردان 
این روستا برگزار و  »حسینی« قهرمان این رقابت ها 
شد که وی صبح روز گذشته در سن 35 سالگی بر اثر 

عارضه قلبی دار فانی را وداع گفت.

  48 گل در هفته نوزدهم 
لیگ فوتسال درمیان 

زهرایی - در هفته نوزدهم لیگ فوتسال درمیان 
48 گل به ثبت رسید . به گزارش »خراسان جنوبی« 
مسئول روابط عمومی هیئت فوتبال درمیان با اعلام 
این خبر گفت: در  هفته نوزدهم این رقابت ها »بیمه 
پاسارگاد« 4 بر صفر »دهیاری سرو«، »مرحوم اکبری« 
3 بر 2 »منتخب فورگ واره فورگ«، »طبس« 2 بر یک 
»دهیاری هندوالان« و »گزیک« 4 بر یک »المهدی« 

را شکست داد.
»کریمی« افزود : همچنین در ادامه رقابت های این 
2»آزادی«  4 بر  هفته تیم های »شبکه بهداشت« 
»فجر   ، درمیان«  »دهیاری   5 بر   6 معلم«  ،»بیمه 
آسیابان« 5 بر 4»شاهین« و »شهدای پلاسکو« 3 بر 

2»دهیاری اشک« را از پیش رو برداشتند.

  220 فایتر در رقابت های 
کیک بوکسینگ

کیک  قهرمانی  مسابقات  دوره  دوازدهمین  در 
بوکسینگ انتخابی تیم استان 220 فایتر در بیرجند 
با  یکدیگر رقابت کردند. به گزارش »خراسان جنوبی« 
»عابدینی« دبیر هیئت ورزش های رزمی استان 
با اعلام این خبر گفت : در این رقابت ها تیم هایی 
از  طبس، بیرجند، قاینات و آرین شهر حضور داشتند.

برترین های تنیس روی میز بیرجند 

مسابقات انتخابی تیم تنیس روی میز شهرستان 
بیرجند با معرفی برترین ها برگزار شد .

ها  رقابت  این  در  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
»نصرآبادی«، »قاسمی«،»مصالحی« و »نقنجی« به 
عنوان نفرات برتر انتخاب شدند که در مسابقات 

استانی شرکت خواهند کرد.

این جا ثانیه شمار خطر نمی ایستد 

ورزش مهرشهر خارج از گود   موتورسواران نایب قهرمان 
رقابت های منطقه ای شدند

حسینی-موتورسواران استان در رقابت های منطقه 
شرق کشور نایب قهرمان شدند.

رئیس هیئت اتومبیل رانی و موتورسواری استان با 
اعلام این خبر به برگزاری این رقابت ها به مناسبت 
میلاد پر برکت امام رضا)ع( با حضور استان های 
خراسان رضوی، شمالی، جنوبی، گلستان و سمنان 
اشاره کرد و از دومی تیم خراسان جنوبی در مجموع 

تیمی این رقابت ها خبر داد.
به گفته »ستوده« در رده نوجوانان که مربوط به کلاس 
85 سی سی می شد »سینا داشگر« قهرمان نونهال 
کشور ، عنوان قهرمانی را از آن خود کرد و »محمد 
جواد میرزایی« دیگر شرکت کننده استان مقام سوم 
را به دست آورد. به گفته وی در کلاس 450 سی سی 
»محمد خانی« و »سعید قربان زاده« هر دو از خراسان 
جنوبی به ترتیب عنوان های اول و دوم را کسب کردند 
و در قسمت سوپر کلاس هم »محمد خانی« مقام دوم 

را به خود اختصاص داد.

 پینگ پنگ بازان خردسال 
در جشنواره ملی استعدادیابی

تیم پینگ پنگ خردسالان استان برای شرکت در 
جشنواره استعدادیابی کشور عازم اصفهان شد.

به گزارش »خراسان جنوبی«، »حمیدی« رئیس هیئت 
پینگ پنگ استان با بیان این مطلب گفت: تیم پینگ 
پنگ خردسالان استان  شامل »امیر فولادی«،»میثاق 
ولوی« و »امیر حسام علیزاده بیرجندی« با مربیگری 
»چمنی« برای شرکت در جشنواره استعدادیابی 

کشور به اصفهان اعزام شدند.

نقره کشوری بر گردن کشتی گیر 
نونهال استان

صبا-»امیر حسین اسلام دوست«کشتی گیر نونهال 
استان در رقابت های کشوری در مشهد عنوان نایب 

قهرمانی را از آن خود کرد.
رئیس هیئت کشتی استان با اعلام این خبر گفت: 
این رقابت ها با حضور 10 تیم از استان های تهران، 
به  مازندران  و  جنوبی،شمالی  رضوی،  خراسان 

میزبانی آستان قدس رضوی در مشهد برگزار شد.
»سروری« افزود: تیم استان با 5 کشتی گیر در این 
رقابت ها حضور یافت که در نتیجه مقام چهارمی و یک 
نایب قهرمانی کسب شد. به گفته وی 40 کشتی گیر 
نونهال و خردسال استان به همراه 8 مربی و سرپرست   
به رقابت های قهرمانی کشور  در تبریز اعزام می شوند.

،،
در حالی که در برخی روستاهای 

دور افتاده مرکز استان سالن های 
ورزشی با متراژ بالا ساخته شده، 

مهرشهر با وجود این که جزو محدوده 
شهری بیرجند است از حداقل 

امکانات ورزشی بی نصیب است


